03/07/13

Class. Cod.
1 363
2 22
3 394
4 318
5 213
6 47
7 360
8 368
9 56
10 377
11 372
12 89
13 379
14 8
15 61
16 82
17 93
18 85
19 110
20 387
21 73
22 280
23 30
24 221
25 48
26 383
27 55
28 174
29 51
30 375
31 369
32 227
33 83
34 111

file://IC:/temp/Nova pasta/Resultado Geral Masculino XIV Corrida Dois de Julho 11 km.HTM

"Sistema de Corrida Rustica"

XIV CORRIDA DOIS DE JULHO AVAB RESP. :AVAB REALIZ. :02/07/2013 Percurso : 11 KM

Nome do Atleta

EDUARDO LOURENCO
DOS SANTOS

ALLAN DE JESUS ANTAS

GILENILDO BATISTA
DOS SANTOS

WASHINGTON LUIS
SANTOS ELEBAO

DEILTON BISPO SILVA

MANOEL MENEZES DE
SOUZA

EVANDRO MARCELO A
MOREIRA

MARCOS JOSE
BCOLONIA DUARTE

LUIS ANTONIO ALVES
PINTO FILHO

FRANCISCO S OLIVEIRA

NETO

GEOMARIO DA SILVA

JULIO CESARSILVA
OLIVEIRA

WAGNER FORLAN
MENEZES BRITO

ANTONIO MENEZES DA
SILVA

ADEMIR DA SILVA
MARQUES

AUGUSTO GONZAGA
EGIDIO

CLAUDIO JARDIM LEITE

JEFFERSON JOSE
SANTOS PATARO

ALEXSANDRO DA SILVA
LIMA

VALNEI DE MATOS
AGUIAR

JOSE ANTONIO
PALMEIRA DE MATOS

MANOEL DO N SILVA
BARBOSA

JOSE FRANCISCO B DE
ARAUJO

EDSON LUIZ VALENTINI

JOSE PEREIRA DOS
SANTOS

EDVALDO BONFIM FILHO

ARIVAL DE MORAIS
BOTELHO NETO

ANTONIO FERNANDES
MACIEL

AGUIMARIO JOSE A
SANTANA

ROGER SOUZA DE
OLIVEIRA

ABIMEL BRITO SANTOS

RICARDO SANTOS SILVA

MANOEL REIS FREITAS
FILHO

ENALDO PORCINO DE
ASSIS

CLASSIFICACAO GERAL MASCULINA

Categoria
ADULTO 20
ADULTO 25

VETERANO 45

VETERANO 35
ADULTO 25

VETERANO 40

VETERANO 45

VETERANO 35

ADULTO 30

VETERANO 50

VETERANO 40

ADULTO 30

ADULTO 25

VETERANO 45

ADULTO 30

VETERANO 35
ADULTO 30

VETERANO 45

ADULTO 30

VETERANO 45

VETERANO 50

VETERANO 60

VETERANO 45

VETERANO 50

VETERANO 50

VETERANO 45
VETERANO 40
VETERANO 55
VETERANO 60
ADULTO 20

VETERANO 60
VETERANO 35

VETERANO 55

VETERANO 35

Sexo Dt.Nascto

M

M

M

11/11/1992
27/03/1984

25/11/1967

12/09/1977
18/01/1986

11/12/1971

19/05/1964

17/03/1974

17/09/1979

17/11/1962

09/03/1969

09/07/1982

27/03/1987

05/02/1966

18/06/1980

29/04/1975
20/04/1980

11/11/1964

10/11/1981

13/09/1964

29/05/1960

12/12/1953

04/05/1966
01/10/1962

21/01/1961

08/02/1968

17/10/1972

10/05/1958

14/09/1953

01/12/1990

20/05/1953
09/04/1975

19/11/1954

30/08/1974

Idade Tempo

21 00:36

29 00:38

46 00:38

36 00:39

27 00:40

42 00

49 00:42

39 00:42

34 00:43

51 00:43

44 00:43

31 00

26 00:45

47 00:45

33 00:45

38 00:45

33 00:46

49 00

32 00:47

49 00

53 00:48

60 00

47 00

51 00

52 00:49

45 00:49

41 00:50

55 00:50

60 00:51

23 00:51

60 00:51

38 00:51

59 00:51

39 00:51

:40:

145

47

148:

149:

149

149

147

:03

128

125

:03

11

:02

132

:07

121

146

11

:30

148

:56

:59

:51

18

129

10

122

11

14

18

127

147

:09

137

:06

11

131

:35

:38

140

Equipe

ACAO NORDESTRI
NUTRICENTER

CORPO INTEIRO

HERCULES

PODIUM
GRUPO DEZ

CORBA SAUDE

PODIUM LEG 10

BASE NAVAL DE
ARATU

FAMILIA BOTELHO

AVAB

ASSOC ATL
ALAGOINHAS
BOMBEIRO

SPORT RUN CLUB

KAVALLO DOIDO

GRUPO DEZ

VIVER BEM

SALVADOR PRO
MARATONA

VIVER BEM

ASSOC DE ATLETISMO
ALAGOINHAS

CORBA SAUDE

AVAB
ATLETIVO
CORBA SAUDE

EQ DE ATLETISMO
APCEF BAHIA

FAMILIA BOTELHO

CORPUS VITALLE

CORBA SAUDE

AASF

BASE NAVAL DE
ARATU

VIVER BEM

GRUPO DEZ

VIVER BEM
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

293

68

12

341

141

364

143

203

365

72

267

14

90

99

349

309

388

77

159

389

49

16

380

100

33

180

378

344

255

319

352

125

362

266

7

GILBERTO PINHEIRO DA
SILVA

PAULO ROBERTO ALVES
NEVES

ANDRE DE ALMEIDA
ARAUJO

MARIO JOEL RAMOS
JUNIOR

JUVENAL BARBOZA DE
OLIVEIRA

SILVIO RODRIGUES
SANTOS

RAIMUNDO NONATO A
COSTA

ADILSON VELOSO DE
JESUS

ISIDRO ALMEIDA
MASCARENHAS

SERGIO ALMEIDA LIMA

JAILTON TELES DE
ARAUJO

ALDERMAN COSME
RIBEIRO

ANTONIO GONCALVES
DA S FILHO

CARLOS CEZARC
SIQUEIRA

JAIR NASCIMENTO

OTACILIO CHAVES DA S
JUNIOR

VALNER DE ALCANTARA
DIAS

JOAO MAURICIO
SANTANA RAMOS

ALEXANDRE CONCEICAO
NASCIMENTO

OTAVIO DE ALCANTARA
DIAS

ARNALDO SOUZA
BARBOSA FILHO

BRUNO SAMPAIO
ARAUJO

JORGE WEBER DE JESUS
JUNIOR

JOSE ARAUIJO FILHO

IZIDRO EDUARDO DA
SILVA NETO

PAULO GUILHERME
MEDEIROS

JOAQUIM FERREIRA DA
SILVA

LUANDERSON MUNIZ
LEITE

EVERALDO LUIZ DE S
SILVA

GERSON AURELIANO
ALVES NETO

MARCUS LEVI
MAGALHAES BORGES

MARCOS BATISTA DA
SILVA

THIAGO RIBEIRO
CARVALHO

ALMIR DOS SANTOS
CRUZ

IZAIAS BITTENCOURT
CERQUEIRA

70 355 GELTON OLIVEIRA
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VETERANO

VETERANO

VETERANO

ADULTO 30

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

ADULTO 20

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

ADULTO 30

ADULTO 30

ADULTO 20

VETERANO

VETERANO

ADULTO 25

VETERANO

ADULTO 30

VETERANO

VETERANO

VETERANO

55

55

50

50

45

50

50

55

45

40

45

45

55

50

45

55

35

60

50

35

35

55

40

50

50

40

50

55

45

"Sistema de Corrida Rustica"

M

M

M

M

06/06/1958

16/11/1954

08/07/1963

15/01/1983

27/03/1959

18/03/1966

10/07/1961

18/09/1961

15/05/1954

10/03/1966

17/01/1973

16/12/1966

09/06/1964

27/08/1958
22/07/1963

16/05/1968

11/07/1956

20/02/1976

17/09/1990

30/01/1949

10/10/1959

04/07/1977

22/12/1977
06/05/1954

30/04/1969

01/03/1980

04/03/1979

18/11/1992

06/05/1960

19/08/1962

27/12/1988

14/12/1971

25/08/1979

06/12/1961

15/12/1957

20/04/1964

55

59

50

30

54

47

52

52

59

47

40

47

49

55

50

45

57

37

23

64

54

36

36

59

44

33

34

21

53

51

25

42

34

52

56

49

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

;51

:51

;51

:52

:52:

;52

:52

:52

;52

:52

:53

:53

:53:

:53

:53

:53

:53

:53

:54

:54

:54

:54

:55:

:55:

:55

:55

:55

:55

:56

:56

:56

:56

:56

:57

:57

:57

146

148

:52

:01

16

120

124

:35

139

144

:02

:06

17

132

133

134

42

152

:00

142

:51

:54

12

17

125

137

:50

:59

120

122

:35

;51

:56

:02

:03

:36

SALVADORJESUS
CRISTO

ASSOC DE ATLETISMO
ALAGOINHAS

CORPUS VITALLE

ARPAM

CEFD PM BA

ASSOC DE TLETISMO
ALAGOINHAS

VIVER BEM

CORPUS VITALLE

VIVER BEM

VIVER BEM

DETEN TRIPLAFORMA

DETEN TRIPLAFORMA

GALRAO FITNESS

ROSES

CORBA SAUDE

CORPUS VITALLE

VIVER BEM

CORRENDO ACESO

ROSES

ASSOC DE ATLETISMO
ALAGOINHAS

VIVER BEM

VIVER BEM

CORRENDO ACESO

VIVER BEM

AVAB
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

89

90
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106
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371

242

291

101

340

330

354

366

236

356

245

359

79

357

171

254

65

218

335
109

342

358

115

350

268

307

374

112

50

343

113

208

182

104

339

JOSENILTON SANTOS
PEREIRA

GILBERTO SANTOS
NOVAIS

MARCELO ANDRES DEL
POZO PONCE

MARCUS CEZAR GOMES
DE ALMEIDA

VALDEMIRO CALDEIRA
DA SILVA

CARLOS ALBERTO DO
NASCIMENTO

VALERIANO FRANCISCO
RODRIGUES

JOSE CARLOS ROCHA
DOS SANTOS

SILVIO ARGOLO
MASCARENHAS

ROBERTO BATISTA DOS
SANTOS

FABIO TEIXEIRA DE
ALMEIDA

CEZAR DANTAS COSTA

MIGUEL ANGELO S
SCALDAFERRI

LEANDRO NASCIMENTO
TEIXEIRA

ANTONIO CARLOS DEJ
SANTOS

ADULTO 30

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

ADULTO 25

VETERANO

EDSON MANOEL PEREIRA VETERANO

IVAN BRUNO DE JESUS E
SANTOS

LUIS CLAUDIO SILVA
MENEZES

ADEILDO DA
CONCEICAO CAMPOS

CICERO LIMA BARBOSA
ADRIANO NOIA RIBEIRO

INACIO PIRES MOTA
RIBEIRO

AGNALDO PERCILIANO
DE ALMEIDA

CEZAR AUGUSTO M
FONTANELLI

LOURIVAL NADAL ALVES
NETO

CLEBER DE JESUS
FIGUEIREDO

AGNALDO DE PAIVA
FREITAS

YULO DE ARAUIJO LIMA
LOBO

ARNALDO MOURA DOS
SANTOS

TALES DOS SANTOS DE
SANTANA

ANTONIO DE QUEIROZ
BRITO

ANTONIO CRISPIM DA
SILVA

BRUNO MOREIRA DE
OLIVEIRA

GILMAR PEREIRA DE
MEDEIROS

FABIANO QUIRINO
COSTA SANTOS

RAIMUNDO JORGE S
EVANGELISTA

ADULTO 20

VETERANO

VETERANO

VETERANO
VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

VETERANO

ADULTO 30

VETERANO

VETERANO

VETERANO

40

45

50

55

65

45

55

35

55

35

50

45

45

55

40

55

45
40

40

65

60

40

50

45

35

45

45

60

60

55

40

45

"Sistema de Corrida Rustica"

M

M

25/04/1980

20/10/1970

15/11/1964

15/06/1961

29/03/1956

03/11/1946

05/08/1968

09/05/1958

14/04/1975

27/02/1957

06/01/1978
29/04/1960

18/11/1968

08/03/1988

20/03/1965
21/01/1955

12/04/1989

29/04/1973

06/07/1958

31/12/1964
04/02/1972

04/05/1970

18/05/1945

23/01/1950

04/01/1970

25/12/1961

03/11/1965

26/08/1976

24/07/1968

22/03/1965

28/08/1952

10/06/1952

13/09/1981

15/08/1958

07/12/1971

13/04/1965

33

43

49

52

57

67

45

55

38

56

35

53

45

25

48

58

24

40

55

49
41

43

68

63

43

52

48

37

45

48

61

61

32

55

42

48

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:57

157

:57

157

:57

:58

:58

:58:

:58

:58

:58

:58

:59:

:59

:00:

:00:

:00:

:00

:00

:00
:00

01

:01

01

:01

01

:02

:02:

:02:

:02:

:02

:02

:02

:02

:03

:03

:37

142

143

152

:58

01

:05

14

128

:30

131

:38

15

145

10

11

15

126

:39

41
:57

:02

114

132

138

:55

:09

11

14

19

124

140

47

148

:01

:03

ASSOC ATL
ALAGOINHAS

CEFD PM BA

CORPUS VITALLE

VIVER BEM

VIVER BEM

RUSSO SPORT

CEFD PM BA

TRIACAO

AMAR BAHIA

AMAR BAHIA

GALRAO FITNESS

AMIGOS DO HOSTIL

RLAN

VIVER BEM

AMAR BAHIA

AMAR BAHIA

DETEN TRIPLAFORMA

AVAB

AVAB

RUSSO SPORT

AMAR BAHIA

11 CIPM

CORRENDO ACESO

VIVER BEM
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127
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128

258

376

170

345

74

184

21

92

37

26

373

29

386

294

381

192

53

347

11

JURACI VASCONCELOS
DE SANTANA

JAIME RIBEIRO DE
OLIVEIRA

CARLOS JOSE SOUZA
COSTA

ALOISIO SOUZA
PIMENTEL

CLIMARCIO DE
OLIVEIRA

RAIMUNDO NONATO P
DE MATOS

IVAN BRUNO DE JESUS E

SANTOS

EDINALDO NEVES DA
SILVA

CARLOS JOSE C DE
CARVALHO

JOSE AUGUSTO DOS
SANTOS

MANOEL ALVES DA
SILVA

EUGENIO DOMINGOS DE

SOUZA NETO

RUY MICCUCI
FIGUEIREDO

ANTONIO LUIZ AVENA
CORDEIRO

JOSE MAURICIO DE
ARAUJO PINTO

EDVALDO ELISIO P
COUTINHO

EGUIBERTO M F
EVANGELISTA

LUIZ ANTONIO MENDES
BOTELHO

GENIVAL SANTOS
RIBEIRO

JOSE BARROS DE
AMORIM

CARLOS AUGUSTO DE
OLIVEIRA

VETERANO 55

VETERANO 70

VETERANO 45

"Sistema de Corrida Rustica"

M

SUPER VETERANO 75 AC M

VETERANO 65

VETERANO 45

ADULTO 20

VETERANO 60

VETERANO 65

VETERANO 60

VETERANO 50

VETERANO 55

VETERANO 65

ADULTO 20

VETERANO 50

VETERANO 70

VETERANO 50

VETERANO 55

VETERANO 65

SUPER VETERANO 75 AC M

SUPER VETERANO 75 AC M

23/06/1957

08/06/1941

16/06/1968

17/08/1935

30/03/1946

14/01/1966

12/04/1989

26/01/1953

02/12/1947

23/07/1949

26/03/1959

12/02/1957

18/07/1947

18/02/1991

15/02/1960

28/04/1941

10/12/1963

07/06/1956

15/03/1946

29/07/1936

25/07/1938

Ultima atualizacdo: 02/07/2013

Federacao Baiana de Atletismo

56

72

45

78

67

47

24

60

66

64

54

56

66

22

53

72

50

57

67

77

75

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

:03

:04

:05

:05

:06

:06

:08:

:09:

110

110

11

112

113

114

:15:

115

115

116

117

122

126

125

147

:07

:55

:06

124

19

11

:08

122

:09

128

10

:06

10

:53

:54

:05

12

:06

120

NIXON FERNANDES

BAHIA

CEFD PM BA

ASSOC DE ATLETISMO
ALAGOINHAS

AMAR BAHIA

VIVER BEM

AVAB

AVAB

JAVA

PE DE VENTO

GALRAO FITNESS

JC CORB

CORPO DE
BOMBEIROS

FAMILIA BOTELHO

AVAB HERCULES

444



